

İşlem	Sorumlu Birim/Kişi	Doküman/Açıklama
<p>Yeterlik sınavını başarıyla geçen öğrenci için, en geç bir ay içinde Tez İzleme Komitesi oluşturulur.</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Öğrenci, yeterlik sınavını başarı ile tamamladıktan sonra <u>en geç altı ay içinde</u> tez önerisini savunmalıdır. Savunma tarihi öğrenci ve tez danışmanı tarafından belirlenir.</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Öğrenci tez önerisini belirlenen tarihte komite önünde dinleyicilere açık olarak sözlü savunmasını yapar, sunulan tez önerisinin kabul, düzeltme veya reddedileceğine salt çoğunlukla karar verilir, sonuç üç iş günü içinde enstitüye sonuç tutanağı ile bildirilir.</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Öğrenci, tez önerisi savunmasını başarıyla tamamlamasının ardından <u>Ulusal Tez Merkezi</u> internet sayfası üzerinden tez veri giriş formunu doldurur.</p>	<p>Anabilim Dalı</p> <p>Öğrenci / Tez Danışmanı</p> <p>Öğrenci / Tez İzleme Komitesi</p> <p>Öğrenci</p>	<p>Tez izleme komitesi üç öğretim üyesinden oluşur. Komitede tez danışmanından başka anabilim dalı içinden ve dışından birer üye yer alır.</p> <p>Öğrenci, tez danışmanı ile birlikte tez önerisi savunmasını yapacağı tarihi belirler, belirlenen tarihte komite üyeleri ve enstitü ile paylaşır. Öğrenci, tez önerisi savunması için planlanan tarihten en az on beş gün önce "Tez/Sanat Çalışması Önerisi Formu"nu komite üyelerine iletir.</p> <p>Öğrenci tez önerisi savunmasını belirlenen tarihte yapar, sonuç üç iş günü içinde enstitüye "Doktora Tez Önerisi Savunma Sonuç Tutanağı" ile bildirilir.</p> <p>Öğrencinin tez önerisine düzeltme kararı verilmesi durumunda düzeltmeler için bir ay süre verilir. Bu süre sonunda, komite üyeleri öneriyi tekrar inceleyerek salt çoğunlukla karar verir. Sonuç savunmanın yapıldığı tarihi izleyen üç iş günü içerisinde "Doktora Tez Önerisi Savunma Sonuç Tutanağı" ile enstitüye bildirilir.</p> <p>Tez önerisi reddedilen öğrenci, yeni bir danışman ve/veya tez konusu seçebilir. Bu durumda yeni bir tez izleme komitesi atanabilir. Aynı danışmanla devam eden öğrenci üç ay içinde, danışman veya tez konusunu değiştiren öğrenci ise altı ay içinde yeniden tez önerisi savunmasına girer. Tekrar reddedilmesi durumunda, öğrencinin <u>Üniversite ile ilişkisi kesilir.</u></p> <p>Öğrenci, tez önerisinin kabul edilmesinin ardından "Ulusal Tez Merkezi Tez Veri Giriş Formu"nu doldurur. Tez önerisi kabul edilen öğrenci için tez izleme komitesi, Ocak-Haziran ve Temmuz-Aralık ayları arasında birer defa olmak üzere yılda en az iki kez toplanır.</p>

 KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ <small>Akil - Ahlak - Adalet - Adap</small>	DOKTORA TEZ ÖNERİSİ SAVUNMASI İŞ AKIŞI	Doküman No	ENS.İA.014
		Yayın Tarihi	Şubat 2025
		Revizyon No	Orj.
		Revizyon Tarihi	-
		Sayfa No	2 / 2

Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü Eğitim-Öğretim Yönergesi
MADDE 25

(1) Doktora yeterlik sınavını başarı ile tamamlayan öğrenci, en geç altı ay içinde, yapacağı araştırmanın amacını, yöntemini ve çalışma planını kapsayan tez önerisini tez izleme komitesi önünde sözlü olarak savunur. Sınav dinleyicilere açık olarak yapılır. Öğrenci, tez önerisi ile ilgili yazılı bir raporu sözlü savunmadan en az on beş gün önce komite üyelerine dağıtır.

(2) Tez izleme komitesi, öğrencinin sunduğu tez önerisinin kabul, düzeltme veya reddedileceğine salt çoğunlukla karar verir. Komitenin kararı ilgili anabilim/anasanat dalı başkanlığınca tez önerisi savunmasını izleyen üç iş günü içinde enstitüye tutanakla bildirilir. Gerekli ise düzeltme için bir ay süre verilir. Bu süre sonunda, komite üyeleri öneriyi tekrar inceleyerek kabul veya ret yönünde salt çoğunlukla karar verir. Bu karar ilgili anabilim/anasanat dalı başkanlığınca komitenin öneriyi yeniden incelemesini izleyen üç iş günü içinde enstitüye tutanakla bildirilir.

(3) Tez önerisi kabul edilen öğrenci, Yükseköğretim Kurulu'nun "Lisansüstü Tezlerin Elektronik Ortamda Toplanması, Düzenlenmesi ve Erişime Açılmasına İlişkin Yönerge"si uyarınca Ulusal Tez Merkezi Otomasyon Sistemine üye girişi yaparak Ulusal Tez Merkezi Tez Veri Giriş Formu'nu doldurur.

(4) Tez önerisi reddedilen öğrenci, yeni bir danışman ve/veya tez konusu seçme hakkına sahiptir. Bu durumda yeni bir tez izleme komitesi atanabilir. Programa aynı danışmanla devam etmek isteyen öğrenci üç ay içinde, danışman ve/veya tez konusunu değiştiren öğrenci ise altı ay içinde tekrar tez önerisi savunmasına alınır. Tez önerisi bu savunmada da reddedilen öğrencinin Üniversite ile ilişkisi kesilir.

(5) Tez önerisi kabul edilen öğrenci için tez izleme komitesi, Ocak-Haziran ve Temmuz-Aralık ayları arasında birer defa olmak üzere yılda en az iki kez toplanır. Öğrenci, toplantı tarihinden en az bir ay önce komite üyelerine yazılı bir rapor sunar. Bu raporda öğrencinin yaptığı çalışmaların özeti ve bir sonraki dönemde yapılacak çalışmaların planı belirtilir. Öğrencinin tez çalışması, komite tarafından başarılı veya başarısız olarak belirlenir. Komite tarafından üst üste iki kez veya aralıklı olarak üç kez başarısız bulunan öğrencinin Üniversite ile ilişkisi kesilir.

(6) Tez önerisi savunmasına geçerli bir mazereti olmaksızın birinci fıkrada belirtilen sürede girmeyen öğrenci başarısız sayılarak tez önerisi reddedilir.